setembro/2024 à agosto/2025, em 7,22% (sete inteiros e vinte e dois centésimos por cento), para
aplicação a partir de 16 de setembro de 2025. I. Os efeitos do presente termo retroagem à 16 de
setembro de 2025, razão pela qual se faz necessária a realização do pagamento de R$ 17.223,50
(dezessete mil duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), que correspondem as medições
30ª  (proporcional ao período de direito) e 31ª medição. 2º) Através do presente termo, o Município
apostila o contrato reajustando-o pelo "Índice Nacional de Custo da Construção-Disponibilidade

[...]

setembro/2024 à agosto/2025, em
7,22% (sete inteiros e vinte e dois centésimos por cento), para aplicação a partir de 01 de setembro
de 2025. I. Os efeitos do presente termo retroagem à 1º de setembro de 2025, razão pela qual se faz
necessária a realização do pagamento de R$ 156,21 (cento e cinquenta e seis reais e vinte e um
centavos), que correspondem a 27ª medição (proporcional ao período de direito), 30ª medição e 31ª
medição. 5º) Através do presente termo, o Município apostila o contrato reajustando-o pelo "Índice
Nacional de Custo da Construção-Disponibilidade Interna - INCC/DI” os itens do

[...]

acréscimo qualitativo do 7º termo aditivo nº 26557735, referente aos períodos acumulados de:
fevereiro/2025 à janeiro/2026, em 5,81% (cinco inteiros e oitenta e um centésimos por cento), para
aplicação a partir de 01 de fevereiro de 2026. 6º) Alterando assim, o saldo contratual de R$
19.714,77 (dezenove mil setecentos e quatorze reais e setenta e sete centavos) para R$ 21.138,01
(vinte e um mil cento e trinta e oito reais e um centavo). I. Dados ponderados para a concessão
do reajuste constantes na Informação nº 27999535 e memorando 27436822. II. Retroativo total de
R$ 17.379,71 (dezessete mil trezentos e setenta e nove reais e setenta e um centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 18/02/2026, às 16:44, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

15.494.741/0001-43

Sócios: Felipe Roberto de Freitas.

Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de flores, medalhas, placas de homenagem
e itens correlatos (grupos 6 e 7 – placas de homenagem e placas de identificação).

Valor total registrado: R$ 3.070,00 (três mil e setenta reais).

Data: 18/02/2026.

Prazo de validade da ARP: 1 (um) ano, contado a partir de 19/02/2026, podendo ser prorrogada
por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

Diego Machado

Presidente da Câmara de Vereadores de Joinville

[...]

HOSPITALARES  LTDA - inscrita no CNPJ nº 03.652.030/0001-70 , que versa sobre
medicamentos e correlatos que restaram desertos, fracassados, cancelados e/ou retirados para
revisão do Pregão Eletrônico nº 02/2025 - CISNORDESTE/SC- na forma do Pregão Eletrônico
nº 0003/2025 - CISNORDESTE , assinada em 18/02/2026, no valor de R$ 6.808,74 (seis mil
oitocentos e oito reais e setenta e quatro centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 18/02/2026, às 16:43, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

05.905.525/0001-90, que versa sobre a Aquisição de Testes Rápidos para Diagnóstico, em
atendimento à demanda do Hospital Municipal São José, nas quantidades, termos e condições
descritos no Edital e seus anexos - na forma do Pregão Eletrônico nº 051/2025, assinada
em 13/02/2026, no valor de R$ 705,00 (setecentos e cinco reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 18/02/2026, às 16:43, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.